Comision de Agua Potable y Alcantarillado
ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Funcional

Del 01 de Enero al 31 de Agosto de 2018
(Pesos)

Concepto

Aprobado

Ampliaciones
IReducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Desarrollo Social
Vivienda y Servicios a la Comunidad

415,740,095.00
415,740,095.00

223,240,054.66
223,240,054.66

638,980,149.66
638,980,149.66

361,394,539.29

343,690,975.31

277,585,610.37

361,394,539.29 343,690,975.31 277,585,610.37

Otros 73,200,000.00 162,298,318.76 235,498,318.76  85,366,988.79 84,987,724.79 150,131,329.97

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 58,800,000.00  129,107,287.16 187,907,387.16 45,561,117.78  45,181,853.78 142,346,269.38

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 14,400,000.00 33,190,931.60 47,590,931.60 39,805,871.01 39,805,871.01 7,785,060.59

TOTALES 488,940,095.00| 385,538,373.42 874,478,468.42| 446,761,528.08 428,678,700.10| 427,716,940.34
Las cifras pueden presentar diferencias por redondeos.
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